Volta Redonda, 10 de maio de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DOCENTE I – 11/05/2016 às 13h
 Língua Portuguesa

HUGO DALMON DA SILVA
ALINE PILAD LEBRE
SANDRA DOMINGOS RODRIGUES PEREIRA

 História

JORGE LUIZ ABREU DE CARVALHO

Ciências

CAROLINE PEREIRA

Geografia

STEFANI AGUIAR SEZINANDO

Matemática

GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO

Docente II

RANIERI MARCIA DA SILVA OLIVEIRA